
令和 4 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

  株式会社テザック  

  

 

東京支店事務所移転のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情にあずかり有難

く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社東京支店を下記へ移転することになりましたので、お知らせいたします。

これを機に、社員一同、一層業務に精励致す所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立て

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

記  

 

【移転先住所】 〒130-0026  

        東京都墨田区両国 1丁目 12 番 8 号 

        両国ミハマビル 8 階 

 

【業務開始日】 令和 4 年 7 月 19 日（火）より業務開始 

 

【電話・FAX 番号】 

  部署名            電話        FAX 

代表（総務）        （03）6284-0861  （03）6284-0865 

繊維ロープグループ     （03）6284-0862      〃 

産業資材グループ      （03）6284-0863      〃 

物流・建設資材グループ   （03）6284-0864      〃 

 

【案内図】 

 
以上 

JR 総武線   

「両国」駅 徒歩 2 分 

 

都営大江戸線 

「両国」駅 徒歩 8 分 


